证券代码：603885      证券简称：吉祥航空     公告编号：临 2016-004

上海吉祥航空股份有限公司

2016 年 1 月主要运营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海吉祥航空股份有限公司（以下简称 “本公司”）及所属子公司九元航

空有限公司（以下简称“九元航空”）2016 年 1 月份合并主要运营数据：

指标 2016 年 1 月 同比增长 当年累计

运力

可用吨公里数(万) 24,614.90 40.08% 24,614.90

国内 19,006.35 36.39% 19,006.35

国际 5,093.76 63.42% 5,093.76

地区 514.79 -0.85% 514.79

可用座公里数 (万)

213,742.7

2

43.85% 213,742.72

国内 167,362.23 41.28% 167,362.23

国际 42,122.18 63.13% 42,122.18

地区 4,258.31 -0.98% 4,258.31

载运量

运输周转量 (万) 16,742.79 46.48% 16,742.79

国内 13,445.05 43.15% 13,445.05

国际 3,009.04 69.69% 3,009.04

地区 288.70 9.24% 288.70

旅客周转量 (万) 178,890.79 47.47% 178,890.79

国内 141,560.98 43.51% 141,560.98

国际 34,160.89 72.49% 34,160.89

地区 3,168.92 10.72% 3,168.92

货邮周转量 (万) 1,068.19 52.39% 1,068.19

国内 987.84 52.22% 987.84

国际 67.75 68.11% 67.75

地区 12.60 7.60% 12.60

总载运人次（千） 1,029.47 40.75% 1,029.47

国内 864.31 36.13% 864.31

国际 142.18 86.51% 142.18

地区 22.99 13.42% 22.99

货邮载重量（ 吨） 6,507.10 52.31% 6,507.10

国内 6,026.59 51.14% 6,026.59

国际 377.42 92.90% 377.42

地区 103.09 15.77% 103.09

载运率

综合载运率 68.02% 2.97% 68.02%

国内 70.74% 3.34% 70.74%

国际 59.07% 2.18% 59.07%

地区 56.08% 5.18% 56.08%

客座率 83.69% 2.05% 83.69%

国内 84.58% 1.32% 84.58%

国际 81.10% 4.40% 81.10%

地区 74.42% 7.86% 74.42%

以上数据来自公司内部统计，可能与相关期间定期报告披露的数据有差异。

投资者应注意不恰当信赖或使用以上信息可能造成投资风险。

特此公告。

上海吉祥航空股份有限公司

董事会

2016 年 2 月 26 日